

Lange Isenkram A/S
Skaadsmosevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 11 75 79 79

Årsrapport
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

Ingelise Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange Isenkram A/S Skaadsmosevej 4 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 47 00 CVR-nr.: 11 75 79 79 Stiftet: 9. juni 1987 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Valdemar Lange, Formand Ingelise Lange Claus Juul Jørgensen
Direktion	Claus Juul Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af handel med isenkramvarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 157.251 kr. mod 82.184 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.697.821	2.948.629
1 Personaleomkostninger	-2.394.507	-2.672.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.267	-66.775
Driftsresultat	235.047	209.739
Andre finansielle indtægter	5.328	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.809	-102.861
Resultat før skat	200.566	106.898
Skat af årets resultat	-43.315	-24.714
Årets resultat	157.251	82.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.251	82.184
Disponeret i alt	157.251	82.184

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.393</u>	<u>40.046</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.393</u>	<u>40.046</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.000</u>	<u>47.426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>47.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.393</u>	<u>87.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.188.000</u>	<u>6.735.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.188.000</u>	<u>6.735.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.750	308.614
	Udsudte skatteaktiver	7.809	4.000
	Andre tilgodehavender	403.903	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.685</u>	<u>12.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>595.147</u>	<u>324.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.960</u>	<u>11.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.852.107</u>	<u>7.071.450</u>
	Aktiver i alt	<u>7.911.500</u>	<u>7.158.922</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.609.309	2.452.058
	Egenkapital i alt	3.109.309	2.952.058
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.496.128	1.142.264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	898.801	762.863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.010.017	990.213
	Selskabsskat	62.838	9.714
	Anden gæld	1.334.407	1.301.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.802.191	4.206.864
	Gældsforpligtelser i alt	4.802.191	4.206.864
	Passiver i alt	7.911.500	7.158.922

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	2.369.874	2.869.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.184	82.184
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	2.452.058	2.952.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.251	157.251
	500.000	2.609.309	3.109.309

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.113.364	2.304.408
Pensioner	233.497	299.364
Andre omkostninger til social sikring	47.646	68.343
	2.394.507	2.672.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.809	102.861
	39.809	102.861
	30/4 2021	30/4 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	713.439	713.439
Kostpris ultimo	713.439	713.439
Af- og nedskrivninger primo	-673.393	-639.115
Årets afskrivninger	-31.653	-34.278
Af- og nedskrivninger ultimo	-705.046	-673.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.393	40.046
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	47.426	47.426
Kostpris ultimo	47.426	47.426
Årets opskrivninger	3.574	0
Opskrivninger ultimo	3.574	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000	47.426

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med bogført værdi på 51 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til indkøbsforening.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ej aktiveret indestående i driftsfond i Kop & Kande a.m.b.a. udgør 675 t.kr.